
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ» 

РЕШЕНИЕ
от «29» марта 2021 года  № 25                 

д. Жижица   

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ
ВОЛОСТЬ» БАРАНЕНКОВОЙ ЖАННЫ НИКОЛАЕВНЫ, В СВЯЗИ С

ОТСТАВКОЙ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ

(принято на 6-й  очередной сессии 
Собрания депутатов четвертого созыва)

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования «Жижицкая волость», на основании личного заявления депутата
Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» Бараненковой
Жанны Николаевны,  Собрание депутатов сельского поселения «Жижицкая
волость»

РЕШИЛО:

1. Принять  отставку  по  собственному  желанию  депутата  Собрания
депутатов  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  Бараненковой  Жанны
Николаевны. 

2.  Считать  прекращенными досрочно полномочия депутата  Собрания
депутатов  сельского  поселения  «Жижицкая  волость»  Бараненковой  Жанны
Николаевны  с 29 марта 2021 года.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному обнародованию.

 Глава сельского поселения
 «Жижицкая волость»                           Н.И. Балмышев


